
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11311041A

2. Data e Regjistrimit 11/01/2011
3. Emri i Subjektit B360
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/201110/01/2051

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Pallati Torre 
Drin, Kati 6, Ap. 64. 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te teknologjise se informacionit (IT) si 

dhe i kosulences ne fushat perkatese.Sherbime 
telefoni,video,internet.Tregtim mallrash te paisjeve 
elektronike dhe informatike.Konsulence per ekonomi finance 
dhe kontabilitet.Komisioner agjent tregtare.Produksione 
video-audio, printime, publikime ne funksion te promovimit 
te biznesit perfshire dizenjim web, logo, fletepalosje, 
broshura, dokumentare, CD dhe DVD interaktive, guida 
zanore dhe regjistrime zanore, spote publicitare per 
TV&Radio.
Armand Frangu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2021                Deri: 22/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandFrangu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: B360
Telefon: 0682023535  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-487726-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-801402-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1243 Rep, Nr.706/1 Kol, date 
06.06.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 49% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gerond Meçe")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Frangu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Frangu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Frangu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-948120-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit, date 04.12.2012, per ndryshimin e selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Papa Gjon Pali i II-te, pallati 11/1, ap.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAA0A13-4C84-4ECD-B134-80355ABCD625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38AA5CB-C60B-4F3F-9B15-AE3717FA03F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409BF5D5-B27A-403E-AE55-39034F9877F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409BF5D5-B27A-403E-AE55-39034F9877F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A4B64D-28EA-47BD-895D-DE3FFF39CCF2
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Murat Toptani,Gjrgji Center,Kati 9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-069716-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te teknologjise se informacionit (IT) si dhe i 
kosulences ne fushat perkatese.Sherbime telefoni,video,internet.Tregtim mallrash te 
paisjeve elektronike dhe informatike.Konsulence per ekonomi finance dhe 
kontabilitet.Komisioner agjent tregtare.")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve te 
teknologjise se informacionit (IT) si dhe i kosulences ne fushat perkatese.Sherbime 
telefoni,video,internet.Tregtim mallrash te paisjeve elektronike dhe 
informatike.Konsulence per ekonomi finance dhe kontabilitet.Komisioner agjent 
tregtare.Produksione video-audio, printime, publikime ne funksion te promovimit te 
biznesit perfshire dizenjim web, logo, fletepalosje, broshura, dokumentare, CD dhe 
DVD interaktive, guida zanore dhe regjistrime zanore, spote publicitare per 
TV&Radio.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167216-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 09.07.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit 
Znj.Nexhmije Cela. -Depozitim i vendimit nr.2, date 09.07.2013, ne te cilin eshte vendosur 
miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -
Depozitim  i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 09.07.2013.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "2.202.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.202,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Frangu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.202.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F910568-8D34-4DF9-946A-012FEADB6147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC84C72-81B2-4793-95C7-4D276EB40C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F2AFFA-D143-4EB2-BF45-E10E3EFE4005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E6054E-C1E4-4EBD-9083-FC9476341EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E6054E-C1E4-4EBD-9083-FC9476341EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A451D9-4975-4185-9045-59DD1172BFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FE291C-8E34-4706-8B18-6966B8C8957E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2504D93E-8D2B-49C2-9975-8BB8D6E4EE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB171FE-5B2F-478E-9B53-A956794CFA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB171FE-5B2F-478E-9B53-A956794CFA67


4

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Frangu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("2.202,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588309-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865055-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099167-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186259-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8581522-AF0D-4141-93F1-4B2B6D09F153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79CAB56-91D8-4FB8-B442-5228F825A4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EABE01D-E69F-443B-8694-7231613CA9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C843B2-7018-431C-B705-EFA1842E5A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C843B2-7018-431C-B705-EFA1842E5A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D70BCD7-599E-41B6-B64F-58BB229AE530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77624A16-B2F5-4E64-9323-591AC8505BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BB6244-D69D-4C8E-9564-624192466719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4929CC1-47D4-4727-AE53-88D93A7E5531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8E2883-7CAC-49C5-B8CB-174F1B9803CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE64649-C5F6-4EF0-9E5F-1B46FE7A7789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1C62EE-192A-4F70-9BE6-F22F98CF4BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FBE923-2AEF-4DE7-A6FE-2A3ED3B3A24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B22A3F-0539-4D15-A65A-711CE84C4330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19557F6-AC10-4075-9798-818947F2A3A7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763287-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
23.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892513-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 16.08.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Frangu")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/01/2011")            u be              ("16/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Frangu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/01/2016")            u be              ("16/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-897332-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 08.08.2016, ku eshte vendosur: 
-Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet fitimit te vitit ushtrimor 2015.-
Emerimin e znj.Nexhmije Cela si Ekspert Kontabel i Autorizuar per zmadhimin e kapitalit 
themeltar. Depozitim i vendimit nr.2, date 23.08.2016, ku eshte vendosur: Miratim i i 
zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.202.000,00"          u be            "4.850.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.202,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.850.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Frangu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.202.000,00")            u be              ("4.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Frangu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.202,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2988A71D-577F-4434-809E-436A767FDC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED3C023-7F8B-450D-9CD1-D6484F137446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C939A97-2D6D-4BEC-8664-71C3F5A38AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41772B42-6C90-4250-A76D-E7735EE1EA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4AAFE6-5849-40B1-A614-035A2D1C60E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4AAFE6-5849-40B1-A614-035A2D1C60E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84529F38-E617-4413-9429-D85BDA132A72
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261280-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Ambasador 1, Shk 1, Ap 
5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Papa Gjon Pali i II-te, pallati 11/1, ap.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409885-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-614839-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.12.2017, ku është vendosur: Rritja e kapitalit themeltar të shoqërisë nëpërmjet fitimit 
ushtrimor 2016. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 21.12.2017, ku 
është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.850.000,00"          u be            "8.080.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.850.000,00"          u be            "8.080.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A07EC93-1B32-4A6A-9CA2-32F767D9BD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E036D76-76C7-4BED-AD6E-7D5F54520F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED778E1-D687-43DC-9ECA-ABE3D07C1375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED778E1-D687-43DC-9ECA-ABE3D07C1375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E53B31B-CD38-445C-93E9-ED9A2DADB935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F36109-420D-43C8-92CC-040571568AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8D2864-CA1E-4E0A-B814-4599AFE11A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBB43ED-9A16-466B-98FA-D3D299547934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBB43ED-9A16-466B-98FA-D3D299547934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5477636-BE61-4D72-A95E-9ED3EF7DEE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5382FAE0-576A-42BC-AE43-CD97B16F56C5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Frangu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.850.000,00")            u be              ("8.080.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894049-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278213-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
B360_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
B360_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
B360_Vendim Asambleje_2018.pdf
2018_B360_Shenime Pasqyra Financiare.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570593-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019_B360_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
01_B360_Pasqyra Financiare 2019.pdf
2019_B360_Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
07_B360_Vendim Asambleje 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764515-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B8BBAC-E995-4A95-BEEF-0A3D7B00FD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B8BBAC-E995-4A95-BEEF-0A3D7B00FD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9D1C00-C16D-4B92-A4E6-0B1BDD5B2E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0980D5-D84F-4229-A7C7-24CCA9ADB744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B40DB9-C896-4984-B2A4-54CCD7E7C4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18818646-CEEA-4B90-A9E7-7FD03210C7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E74F7D-A5C5-4857-B916-1B4193383406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C24E03-567A-4C60-8050-E828E136A4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2045F1A-9196-4EAD-B2DE-D23E89D3CEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2045F1A-9196-4EAD-B2DE-D23E89D3CEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8BE6AF-BB9F-4C2F-8465-24A2CD56A80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132CD13F-557C-4430-A6D3-087B28BC91D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EE67EE-A587-4CF4-BC0D-E1DBC8EE547F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7CD3C8-0459-4A29-A1B8-7B6976864427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797A038C-BD47-4D88-B4E0-4E7146772621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EE7440-03AE-47E4-AB64-2FF4F3F442D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C3425A-7721-40B2-B3FC-B02C68E427EF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
00_B360_Pasqyra Financiare 2020_SKK.pdf
00_B360_Vendim_Asambleje_Fitimi_Viti_2020.pdf
2020_B360_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2020_B360_Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823248-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.11.2021 ku 
është vendosur: Rikonfirmimi e z. Armand Frangu, si administrator, për një periudhë 5 
vjeçare nga data 23.11.2021 deri më datë 22.11.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Frangu")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/08/2016")            u be              ("23/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Frangu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/08/2021")            u be              ("22/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894709-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.080.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.080.000,00"          u be            "15.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Frangu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.080.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627FFEF2-B7AC-46A7-B46E-D4CF71B3A05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39091D81-48C8-43D7-929F-FE30A14848F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7119C6B6-DAE7-4BF8-A3D2-8C5EB6A1C37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB05E1C-0DEA-44E4-822C-3FF3C6590029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C899FCB-2BD4-4109-B7BE-7427E2284B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0917FF6B-E6E5-4237-A50F-AF1724157E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0917FF6B-E6E5-4237-A50F-AF1724157E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079AB029-2D0E-44D4-B8A8-6FC77DB86978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C6C93D-CDA0-4752-BA37-926BF72F7BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB080343-DB50-4178-BE2A-A7F136C1B2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96593B92-865D-4F75-807E-DC4338BFA564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96593B92-865D-4F75-807E-DC4338BFA564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFD0820-29F3-404D-A8D8-F5D5B75EFF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC80856-F976-4E7A-918B-F811C071D98B
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15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923655-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani, Pallati Torre Drin, Kati 6, Ap. 64.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Ambasador 1, Shk 1, Ap 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962152-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
2021 02 B360_Pasqyra Financiare SKK.pdf
2021 B360 Pasqyra Performances.xlsx
00_B360_Vendim_Asambleje_Fitimi_Viti_2021.pdf
2021 B360 Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178575-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
BPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_BshpkPasqyratFinanciareteAudituara.pdf
ArmandFranguleternjoftimNEW.pdf
_B_Vendim_Asambleje_Fitimi_Viti_.pdf
BPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres..xlsx

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339267-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
B_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_B_Vendim_Asambleje_Fitimi_Viti_.pdf
B_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6FAB18-6633-4859-BB11-6DC8B9189618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A64FAF-1D6F-4C70-89C6-1A9240AE2829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98715730-BADD-4D86-BFB6-20232EDF6864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0435C1-3954-4ED0-9372-EEA2DD03986B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B89EBE-3A58-43D8-9BEA-716B7B6FD74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9487C10-3684-4F1C-B2EB-4C920A38B8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B8275E-3F21-4A95-AC01-57CCADB964B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968E6DD8-EA58-4FD2-AACC-A8A77EBD650F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FF7C88-406E-4EBD-AB4D-CBE22228D195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A940EDC0-B098-4FAE-A2F4-43CCB7A2598E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA3D442-6C33-4E11-8846-18653699091D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081CB1B4-175E-44ED-A4E6-75298B8A0D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFFEC6A-4D6F-4F03-B114-51F9F336EB88
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B_PasqyraFinanciare_Viti_FINAL.pdf

Datë: 05/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F7B1B0-41FE-4296-9164-1980516ED1F4

